
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 Р І Ш Е Н Н Я 
 

15 лютого 2023 року                              смт Слобожанське                                                       № 44                                                     

 

 

Про погодження Програми розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції  

 

Відповідно до статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 

14, 18, 30 Закону України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», статей 3, 4 

Закону України «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», 

статті 89 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради  

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити Програму розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної 

територіальної громади на 2020-2025 роки у новій редакції (Додаток 1). 

2. Сектору охорони здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради 

винести Програму розвитку охорони здоров’я Слобожанської селищної територіальної 

громади на 2020–2025 роки на розгляд чергового пленарного засідання депутатів 

Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на сектор охорони 

здоров’я виконавчого комітету Слобожанської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступницю селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів селищної ради Вергейчик Олену. 

 

 

 

Селищний голова                                                    Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 


